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 لغو تحریم های شورای امنیت باعث رونق اقتصاد ایران می شود؟

و به جلو هر رفع تحریمی یک گام ر

اقتصاددان  یک  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
 ۲۲۳۱ مصوبه  زیر  اخیر  تحریم های  رفع  درباره 
شورای امنیت سازمان ملل متحد معتقد است: 
دلار هنور سلطه اصلی خود بر بازار را حفظ کرده 
و در بحث نفت و گندم و کالا های اساسی تعیین 
کننده است و نمی توان نفوذ آن را نادیده گرفت و 
هر چه که به رفع تحریم ها در هر بخشی و امکان 
ورود ارز به کشور کمک کند حتما مفید خواهد 
بود، اما مساله جا به جایی ارز و پول های کشور با 

کمترین هزینه همچنان دارای اهمیت است.
تاثیر اقتصادی لغو تحریم های شورای امنیت 

علیه ایران
روز پنجشنبه بود که دبیرخانه شورای امنیت 
کشور های  به  یادداشتی  ارسال  با  ملل  سازمان 
عضو سازمان ملل متحد، پایان رسمی مقررات 
بند های ۳، ۴ و ۶ ضمیمه ب قطعنامه ۲۲۳۱، 
شامل آزمایش های موشکی، محدودیت صادرات 
همچنین  و  ایران  به  موشکی  اقلام  واردات  و 
تحریم های مربوط به توقیف اموال و ارائه خدمات 
تحریم  تحت  ایرانی  نهاد های  و  افراد  به  مالی 

شورای امنیت را به اطلاع کشور ها رسانده است.
بر اساس مفاد ضمیمه ب قطعنامه ۲۲۳۱، این 
محدودیت ها تا ۸ سال پس از اجرای برجام )۱۸ 
نیمه شب  ادامه داشت که نهایتاً  اکتبر ۲۰۲۳( 
به صورت خودکار  و  نیویورک  وقت  به  گذشته 

خاتمه یافت.
دیکارلو، معاون  رزماری  در همین حال خانم 
سیاسی دبیرکل سازمان ملل در نامه ای جداگانه 
خطاب به نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 

خاتمه مقررات مذکور و خروج افراد و نهاد های 
کرده  تایید  را  امنیت  شورای  فهرست  از  ایرانی 

است.
این لغو تحریم پس از ۸ سال، اما در شرایطی 
المللی  بین  تحریم های  سایر  که  می دهد  رخ 
شورای امنیت علیه جمهوری اسلامی ایران پیشتر 
در روز اجرای برجام و متعاقباً محدودیت مربوط 
به تسلیحات متعارف و سبک وفق قطعنامه های 
شورای امنیت در اکتبر سال ۲۰۲۰ خاتمه یافته 
روز  در  مانده  باقی  محدودیت های  لغو  با  بود. 
۱۸ اکتبر ۲۰۲۳، تمام تحریم های مرتبط با افراد 
ایرانی در سازمان ملل خاتمه یافته  و نهاد های 

است.
هر چند اکنون آخرین مراحل لغو تحریم های 
برجام در دستور کار است، اما تحریم های ثانویه، 
تحریم های ایران باقی مانده از سال های جنگ و 
البته تحریم های سال های اخیر که به شدت بر 
و هم چنین  نهاد های مختلف  و  اشخاص  روی 
سیستم بانکی کشور اعمال شده هم چنان گلوگاه 

اقتصادی کشور را در دستان خود می فشارد.
از سوی دیگر باید توجه داشت که در حالی 
تحریم ها  این  سیاسی  جنبه های  به  تنها  برخی 
کارشناسان  برخی  مقابل  در  که  توجه می کنند 
اقتصادی در نهایت هر نوع رفع تحریم را به نفع 
کشور می دانند. کما اینکه در سال های اخیر نیز 
به  پهبادی  و  موشکی  دفاعی،  صنایع  در  ایران 
مرحله ای رسیده است که توانایی تولید انبوه و 
صادرات این سلاح ها را نیز دارد و حالا بدون هیچ 
کدام از تحریم های دست و پا گیر سازمان ملل 

می تواند این صادرات را انجام دهد، اما مساله مهم 
بر جای مانده این است که در صورت صادرات و 
یا حتی واردات، برای مراودات مالی چه رخ خواهد 
داد؟ این همان جایی است که بار دیگر مساله 
FATF و خودتحریمی که در زیر بنای اقتصادی 
ایران چنان چاشنی انفجاری طراحی شده است 

خود را به رخ می کشد.
همه  در  مطرح شده  مهم  که سوال  این  کما 
سال های اخیر شاید یکی این بوده است که چطور 
شورای امنیت سازمان ملل و وجودش و تحریم 
هایش را می پذیریم و یا برای رفع تحریم ها تن به 
مذاکره و عادی سازی رابطه با جهان می دهیم، 
اما سازوکاری همچون گروه ویژه اقدام مالی را بر 
نمی تابیم؟ این از جمله تناقض هایی است که به 
نظر می رسد مخالفان پذیرش لوایح ۴ گانه حالا 
برایش  و  بیاندیشند  آن  به  قبل  از  بیشتر  باید 

پاسخی بیابند.
و  اقتصاددان  بغزیان،  آلبرت  حال  همین  در 
اخیر زیر  استاد دانشگاه درباره رفع تحریم های 
مصوبه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد 
به اقتصاد ۲۴ می گوید: »حقیقت این است که 
دلار هنور سلطه اصلی خود بر بازار را حفظ کرده 
و در بحث نفت و گندم و کالا های اساسی تعیین 
کننده است و نمی توان نفوذ آن را نادیده گرفت و 
هر چه که به رفع تحریم ها در هر بخشی و امکان 
ورود ارز به کشور کمک کند حتما مفید خواهد 
بود، اما مساله جا به جایی ارز و پول های کشور 
با کمترین هزینه هم چنان دارای اهمیت است.«

هر رفع تحریمی مفید است
معاملات  تحریم  رفع  درباره  بغزیان  آلبرت 
سلاح و آزمایش های موشکی و خرید و فروش 
تسلیحات و تاثیر آن بر اقتصاد ایران به اقتصاد 
که  موردی  و  راهکار  هر  »مسلما  می گوید:   ۲۴
دهد،  کاهش  را  ایران  ارزی  محدودیت  بتواند 
مفید است. تحریم ها نیز به طور معمول نخستین 
بخشی که در اقتصاد نشانه می گیرد و دقیق نیز 
راه های  و  ارز  گردش  است همین  گرفته  نشانه 
این سال ها تلاش  ورود آن است. مسئولان در 
کرده اند راه های جایگزین بیابند که این راه ها گاه 
بسیار نیز هزینه زا بوده اند تا بتوانند درآمد های 
ارزی را به داخل کشور منتقل کنند و البته که 
نمی توان گفت این درآمد ها به همان سادگی که 
گفته می شود نیز انتقال پیدا می کنند، چون هر 
چند این تحریم ها دور زده می شود، اما به هر حال 

هزینه آن را می پردازیم.«
وی در ادامه نیز با اشاره به امکان تحریم های 
تازه به بهانه های دیگر می گوید: »حالا اگر مساله 
حمله اخیر اسرائیل به غزه را کنار بگذاریم، سبک 
شدن تحریم ها موجب افزایش امکان دسترسی 
این که  ارزی خود می شود. کما  ایران به منابع 
آزادسازی ۶ میلیارد دلار نیز تا حد زیادی منجر به 
بازسازی اعتماد به ایران برای دسترسی به منابع 
مالی بلوکه شده اش نیز شد. در واقع هر نوعی 
از رفع تحریم ها که دسترسی ایران برای رسیدن 

به ارز های بلوکه شده و یا جا به جایی ارز ایران 
به صورت قانونی و بدون هزینه را افزایش دهد، 
پذیرش  عدم  واقع  در  است.  ثمر  مثمر  قطعا 
سازوکارهای جهانی رفع تحریم ها را بی اثر می 
کند و همزمان با رفع تحریم باید امکان بازگشت 

پول به کشور فراهم شود.«
با  و  سخنانش  ادامه  در  اما  اقتصاددان،  این 
اشاره به FATF در مساله تحریم ها و تاثیر یا عدم 
تاثیر آن بر روند رفع تحریم های تسلیحاتی ایران 
به اقتصاد ۲۴ می گوید: »ماهیت FATF درباره 
و  یا وجوه است  و  مالی  منابع  انتقالات  و  نقل 
دقیق ترش البته این است که مانع نقل و انتقال 
راستای  در  می رود  احتمال  که  است  پول هایی 
کمک به تروریسم جهانی باشد. در واقع دلیل 
تشکیل این گروه ویژه اقدام مالی نیز در راستای 

مبارزه و مقابله با تروریسم جهانی بوده است.«
بغزیان می افزاید: »در همین راستا باید پذیرفت 
اقدام مالی به  این گروه ویژه  با  تا زمانی که ما 
توافق نرسیم، بحث FATF مانع انتقال پول های 
ما خواهد شد و تنها راه در این وضعیت جایگزین 
کردن یک مسیر دیگر است. در واقع زمانی که 
شرط پذیرفته شود موارد دیگری نیز مطرح می شود 
تاییدیه  درخواست  هم  سوییفت  مثال  برای  و 
خواهد داشت و از این جهت تنها راه، استفاده 
البته  است.  غیردلاری  دیگر همچون  راه های  از 
دولت الان سعی کرده با عضویت در بریکس و یا 
شانگهای راه هایی پیدا کند، اما حقیقت این است 
که این روش ها و استفاده از آن زمان بر است. اما 
اگر بتوانیم اعتمادسازی کنیم حتما عضویت در 

FATF برای ایران بهترین گزینه است.«
پذیرش FATF پیش نیاز است

این کارشناس اقتصادی، اما در پایان نیز درباره 
کارکرد حقیقی FATF و اهمیت پذیرش آن بدون 
توجه کرد که  نیز می گوید: »باید  نگاه سیاسی 
گاه یکسری از مسائل داخلی است که وضعیت 
را بغرنج می کند و عدم آشنایی کافی با مسائل 
و موارد باعث می شود این مسیری که مشخص 
است، برای عده ای مبهم باشد و باعث شود اصلا 
شهامت طرح مساله را پیدا نکنند، اما حقیقت 
توافق  پذیرفتن  اقتصادی،  نظر  از  که  است  این 
FATF به نفع کشور است و نه بیرون ماندن از 

این کارگروه.
این است که دلار هنوز نیز سلطه   حقیقت 
اصلی خود بر بازار را حفظ کرده و در بحث نفت 
و گندم و کالا های اساسی تعیین کننده است و 
نمی توان نفوذ آن را نادیده گرفت و هر چه که 
به رفع تحریم ها در هر بخشی و امکان ورود ارز 
به کشور کمک کند حتما مفید خواهد بود. اما از 
نظر اقتصادی باید توجه کرد که بعد از ماجرا های 
۱۱ سپتامبر بود که گروه ویژه اقدام مالی یا همان 
آمریکایی ها  شاید  البته  و  گرفت  جان   FATF
نیز دوست داشتند که اصلا ۱۱ سپتامبری باشد 
سازمان های  به  کمک  کنترل  مساله  بتوانند  تا 

تروریستی را راحت تر پیگیری کنند.«

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: فراهمی، دسترسی اقتصادی، 
سلامت و پایداری ۴ مؤلفه امنیت غذایی است و برای رفع موانع در 
مصرف آبزیان ارزان سازی این محصولات باید در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، پروتئین یکی از نیازمندی های بدن بوده 
که حیوانی و گیاهی قابل تأمین است. انواع گوشت قرمز و سفید، 
تخم مرغ، حبوبات و… سرشار از مواد پروتئینی هستند. در کشور 
مردم بیشتر عادت به خوردن گوشت قرمز و ماکیان دارند و سهم 
پروتئین های دریایی و آبزیان در سفره ایرانیان بسیار ناچیز است. 
سرانه مصرف ماهی ما حدود ۱۳ کیلو گرم بوده که هدف گذاری شده 
این عدد به ۲۰ کیلو گرم افزایش یابد. این در حالی است که مصرف 

سرانه ماهی در جهان حدود ۲۶ کیلو گرم است.
در حال حاضر با افزایش قیمت گوشت قرمز به نظر می رسد عادت 
غذایی مردم کم کم تغییر کند و اقبال به بازار انواع آبزیان افزایش پیدا 
کند. البته نرخ برخی پروتئین های دریایی مانند میگو کمتر از قیمت 
گوشت قرمز نبوده و بین ۳۰۰ تا ۴۸۰ هزار تومان در نوسان است. 
افزایش تیراژ تولید ممکن است قیمت ها را سرشکن کرده و نرخ ماهیان 
را متعادل تر کند. در حال حاضر هر کیلو قزل آلا پرورشی بین ۱۲۰ تا 
۱۸۰ هزار تومان بوده که نسبت به قیمت گوشت مرغ با هر کیلو ۷۸ 
هزار تومان فاصله زیادی دارد. حال باید دید متولیان امر برای افزایش 
سهم آبزیان در سفره ایرانیان چه برنامه ای دارند. معاون وزیر جهاد 
کشاورزی بر تلاش برای ارتقای مصرف آبزیان در تمامی دهک های 
جامعه تاکید کرد و گفت: بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ کیلومتر سواحل آب 
شور و شیرین در ایران وجود دارد که خود پتانسیل عظیمی جهت بهره 

برداری و توسعه تولیدات شیلاتی را به ارمغان می آورد.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، سیدمجتبی خیام نکویی، رئیس 

دسترسی  )تات(  کشاورزی  ترویج  و  آموزش  تحقیقات،  سازمان 
اقتصادی محصولات شیلاتی را مورد تاکید قرار داد و گفت: در این 
زمینه نیاز به تحقیق و توسعه است و برای رفع این چالش باید از مسیر 

دانش و فناوری بگذریم.
علوم  تحقیقات  مؤسسه  ستادی  نظارت  جلسه  در  نکویی  خیام 
شیلاتی، افزود: در این راستا با بهره گیری از الگوی کشورهای موفقی 

چون ترکیه یا مالزی باید در راستای رفع موانع تلاش کرد.
از  مردم  غذایی  سبد  بهره وری  بر  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
محصولات شیلاتی تاکید و اظهار کرد: فراهمی، دسترسی اقتصادی، 
سلامت و پایداری ۴ مؤلفه امنیت غذایی است و برای رفع موانع در 
مصرف آبزیان ارزان سازی این محصولات باید در دستور کار قرار گیرد.

وی عنوان کرد: ارزان سازی با بکارگیری علم و فناوری قابل تحقق 
است.

خیام نکویی از مصرف پایین تولیدات شیلاتی در کشور، ابراز نگرانی 
کرد و بر تحول در خوراک دهی آبزیان، اصلاح نژاد و تنوع شیلاتی 
به عنوان مؤلفه های ارزان سازی فرآورده های شیلاتی در راستای ارتقا 

ارزش افزوده در تولید آبزیان تاکید کرد.
از  استقبال  و  حمایت  به  اشاره  با  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
ارائه راه حل  با  از افرادی که  ایده های جدید، گفت:  پیشنهادات و 
بتوانند چالشی از مشکلات بهره برداران را حل کنند تا سفره مردم 

رنگین تر شود، به طور ویژه حمایت و تقدیر خواهند شد.
سهم یک درصدی آبزیان در بخش کشاورزی

در ادامه محمود بهمنی، رئیس مؤسسه تحقیقات علوم شیلاتی 
کشور، با ارائه توضیحاتی درباره توسعه صید و صیادی در برنامه 
تحولی وزارت جهاد کشاورزی و ارزیابی ذخایر انواع ماهیان اقتصادی، 

گفت: بخش آبزی پروری با چالش هایی مواجه است که از آن جمله 
می توان تا حدی به غیربومی بودن گونه های آبزی پروری در کشور، 
عدم پیش بینی درست ملاحظات اقتصادی- اجتماعی، کمبود منابع 
آب شیرین، عدم استقبال بهره برداران از مکانیزاسیون و فقدان یک 
برنامه منسجم به منظور پیشگیری و کنترل بیماری های آبزیان اشاره 

کرد.
بهمنی سهم شیلات از ۱۲۵ میلیون تن تولید بخش کشاورزی را یک 
درصد توصیف کرد و ادامه داد: ارزش اقتصادی شیلات معادل حدود 
۱۰ درصد کل ارزش محصولات کشاورزی است که این آمار، نشان از 

اهمیت بخش شیلات در اقتصاد کشاورزی دارد.  

این لغو تحریم پس از ۸ 
سال، اما در شرایطی رخ 
می دهد که سایر تحریم های 
بین المللی شورای امنیت 
علیه جمهوری اسلامی ایران 
پیشتر در روز اجرای برجام و 
متعاقباً محدودیت مربوط به 
تسلیحات متعارف و سبک وفق 
قطعنامه های شورای امنیت در 
اکتبر سال 2020 خاتمه یافته 
بود

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
ارزان سازی، سهم آبزیان را در بازار افزایش می دهد

استخراج رمزارز در برزخ عدم اجرای قانون

فعالان استخراج رمزارز می گویند با وجود وضع قانون در خصوص نحوه 
استفاده از برق اما متاسفانه این قوانین اجرا نمی شود.

 به گزارش خبرنگار مهر، رمزارز و فناوری بلاک چین یکی از فناوری های جدید 
در دنیا است که با توسعه خود در تمام کشورها در حال تبدیل شدن به یک 
بازار رسمی ارز است و بسیاری از فعالان این بازار می گویند نمی توان توسعه 
آن را نادیده گرفت، اما فعالان استخراج رمز ارز دغدغه های جدی در این باره 
دارند که مسئولان کشور باید پای این دغدغه ها نشسته تا بهترین تصمیم 
برای شبکه پولی کشور گرفته شود. عیسی صالحیان فعال قانونی استخراج رمز 
ارز در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره دغدغه فعالان قانونی بازار رمز گفت: 
وقتی صحبت از مزایای بیت کوین می شود باید عدم ریسک، امنیت بالا، 
نقدشوندگی بالا را نام برد. در شرایطی که تحریم هستیم، شبکه قانونگذاری 
کشور باید وارد این عرصه شده و نهادهای متولی مانند هیأت وزیران، شورای 
عالی اقتصادی، بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و دارایی که متولیان بخش پولی 
و مالی کشور هستند چابکی به خرج داده و قوانینی که در این باره تصویب 
شده است را اجرا کنند. صالحیان در پایان گفت: امروزه بیت کوین تبدیل به 
رقیب بسیار قدرتمندی برای دلار و یورو شده است و شاید در آینده حرف اول 
را در ارزهای دنیا بزند، شاید اگر ایران کار را انجام دهد اتفاق بزرگی در صنعت 
استخراج کشور رخ می دهد. برخی از مسئولان می گویند نباید به استخراج رمز 
ارز کمک کرد زیرا این کار باعث افزایش مصرف برق و فشار بر روی نیروگاه های 
برق می شود، اما آنگونه که فعالان استخراج رمز ارز می گویند این مشکل قبلاً 
در قانون رمز ارز پیش بینی شده است، امید علوی، رئیس هیأت مدیره انجمن 
بلاکچین، با اشاره به مصوبه هیأت وزیران در مورد رمزارز حاصل از استخراج 
گفت: »بر اساس این مصوبه، رمزارز حاصل از استخراج در کشور باید صرف 
واردات شود. به این ترتیب، استخراج کننده یا باید خودش مستقیماً واردات را 
با رمز ارز انجام دهد یا اینکه رمزارز استخراج شده را در اختیار واردکنندگان قرار 
داده و در ازای آن ریال دریافت کند. اما متأسفانه ساز و کار تبادل رمزارز با 
واردکنندگان هنوز فراهم نشده است.« به گفته علوی، تأمین برق مورد نیاز 
این صنعت با قیمت منطقی و عادلانه عملاً غیرممکن شده است. وی با اشاره 
به راه حلی به نام تابلوی سبز بورس انرژی به کمبود عرضه در آن اشاره کرد و 
افزود متقاضیان این تابلو علاوه بر قیمت خرید برق باید ۱۰٪ تعرفه ماینینگ 
را علاوه بر مالیات بر ارزش افزوده و ترانزیت پرداخت کنند. در این صورت، به 
ازای هر کیلووات ساعت ۲۰۰۰ تومان، بهای تمام شده برق تا ۲۵٪ قیمت خرید 
افزایش خواهد یافت. نوع تعرفه گذاری به نحوی است که نه تنها سودی برای 
استخراج کنندگان ندارد بلکه آن ها را به دولت بدهکار نیز می کند. یکی دیگر از 
فعالان استخراج رمزارز با انتقاد از مدل تعرفه گذاری از دریافت مالیات از این 
حوزه نیز ابراز نارضایتی کرد که طی آن دولت یک بار در ابتدای فرآیند استخراج 
یعنی در حوزه تأمین انرژی با تعرفه هایی که مقرر کرده از ماینرها پول دریافت 
می کند و هم در انتهای این فرآیند یعنی زمانی که سودی حاصل می شود، از 

دریافت مالیات منتفع می شود.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه 
خودروهای تولیدشده در ماه های اخیر به بازار گفت: 

این کار با هر هدفی بود، تخلف بود.
تعزیرات  سازمان  رئیس  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
تولیدشده  خودروهای  عرضه  کاهش  درباره  حکومتی 
در ماه های اخیر به بازار گفت: به دنبال درج اخباری 
طی  خودروسازان  پارکینگ  در  خودرو  احتکار  درباره 
از  سرزده  طور  به  تعزیرات  گشت های  اخیر،  ماه های 

چند پارکینگ خودروسازان بزرگ بازدید کردند.
از  تعزیرات  گشت های  بازدید  افزود:  اصانلو  احمد 
پارکینگ های خودروسازان نشان داد که موضوع امتناع 
از عرضه خودروهای تولیدشده و آماده به بازار، واقعیت 

دارد. البته خودروسازان برای عدم عرضه هر محصول، 
بهانه های خاصی را مطرح می کردند. مثلاً درباره عدم 
عرضه برخی محصولات می گفتند استاندارد مجوز نداده 
که از سازمان استاندارد پیگیری کردیم و مشخص شد 

این بهانه خودروسازان، نادرست بوده است.
وی ادامه داد: برخی خودروها چند ماهی در پارکینگ 
یا  استاندارد  مجوز  بودند  مدعی  و  بود  خودروسازان 
رسانه ای  از  پس  بلافاصله  اما  ندارند  اسقاط  گواهی 
شدن موضوع و بازدید گشت های تعزیراتی، شرکتهای 
خودروساز شروع به تحویل این محصولات به مشتریان 
کردند. همین رفتار خودروسازان نشان داد که نگهداری 
خودروها در پارکینگ ها با اهداف دیگری بوده و نداشتن 

مجوز استاندارد و …، بهانه بوده است.
رئیس تعزیرات افزود: این اقدام خودروسازان با هر 
ای  متخلفانه  اقدام  باشد،  گرفته  صورت  که  بهانه ای 
است. البته کارشناسان اقتصادی می گویند عدم عرضه 
کاهش  از  جلوگیری  هدف  با  تولیدشده  خودروهای 
بازار و رفتارهای  انجام شده و وضعیت  قیمت خودرو 
را  موضوعی  چنین  نیز  اخیر  سالیان  در  خودروسازان 
تأیید می کند. شاهد بودیم که خودروسازان پس از اخذ 
اقدام به  افزایش قیمت از سوی شورای رقابت،  مجوز 
عرضه همان خودروهایی کردند که می گفتند مشکلات 

استانداردی و مجوزی دارد.
تعزیرات  سازمان  قانون،  طبق  البته  افزود:  اصانلو 

حکومتی مرجع بازرسی و نظارت بر بازار و کشف تخلف 
و  تخلفات  به  رسیدگی  مرجع  صرفاً  بلکه  نمی باشد. 
سایر  و  حمایت  سازمان  توسط  که  است  گزارش هایی 
در  حال  این  با  می گردد.  ارسال  مسئول  دستگاه های 
دوره تحولی جدید و در قالب راهبرد حضور مستمر و 
مؤثر تعزیرات در میدان و با استفاده از ظرفیت ماده ۱۹ 
آئین نامه سازمان اقدام به تغییر رویکرد از اینکه رؤسای 
گزارش ها  وصول  منتظر  و  نشسته  شعبه  در  شعب 
باشند به رویکرد حضور میدانی در بازار و مطالبه گری از 
دستگاه های مسئول نظارت بر بازار به صورت گشت های 
سطح  در  عمده  توزیعی  و  تولیدی  مراکز  در  مشترک 

کشور نموده است.

رئیس سازمان تعزیرات:
امتناع خودروسازان از عرضه خودروهای تولیدشده به بازار تخلف بود

برگ سبز خودروی فیدلیتی پرایم به مدل 1401 به پلاک 21 834 ج 32 به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
SQRE4T15CACMJ04293 و به شماره شاسی NAGC1AB49N1008320 به مالکیت آقای داود 

ربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/25(

سندکمپانی خودروی ب خودروی فیدلیتی پرایم به مدل 1401 به پلاک 21 834 ج 32 به رنگ مشکی متالیک 
به   NAGC1AB49N1008320 شاسی  شماره  به  و   SQRE4T15CACMJ04293 موتور  شماره  به 

مالکیت آقای داود ربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/25(

موتور  شماره  به   1402 مدل   31 ایران  255ص97  پلاک  شماره  به   7 تیگو  خودرو  سبز  برگ 
MVME4T15BADN026994 شماره شاسی NATGBACR6P1025988 به رنگ نوک مدادای به 
مالکیت مهناز سیفی به شماره ملی 4070714952 صادره از خرم آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/26(

جواز سلاح گلوله زنی کالیبر2۷0 مدل گلنگدنی به شماره ی N۳۸400440 ساخت ایران مفقود گردیده و از 
درجه ی اعتبار ساقط است.)کد1402/08/27(

شناسنامه  - مدرک دانشنامه ارشد رضا ضعیفی با کد ملی 0941632652 فرزند حسن در تاریخ 14/01/1401 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت سوم )کد1402/08/28(

یک عدد کارت پایان خدمت هوشمند متعلق به مصطفی حسینی کومله مفقود شده است. از یابنده محترم 
تقاضا می گردد، با شماره 09128392851 تماسل حاصل فرمایند.نوبت  دوم )کد1402/0/8/29(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سوگند زاهدیان فرد فرزند محمود به شماره شناسنامه 001۳0۸50۳4کدملی 
001۳0۸50۳4صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران غرب با شماره ثبت ..و شماره سریال ..مفقود گردید است و فاقد اعتبار می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک قدس-بلوار 
فرحزادی-بلوار دادمان-خیابان درختی-کوچه شهید ثقفی-پلاک1۶کدپستی :14۶۸۷۶۳۷۸5ارسال نماید.

نوبت سوم )کد1402/08/30(

مدرک کارشناسی ارشد اینجانب محمد چاره جو لنگرودی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 001۸۷۸4941 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته کارآفرینی کسب و کار جدید صادره از واحد دانشگاهی 
تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی خیابان کریمخان-خیابان ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر پلاک 209 و یا 

کد پستی 15۸4۷15414 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/31(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب عطاالله میر فرزند عبدالخالق دانشگاه آزاد اسلامی رشته علمی 
کاربردی حسابداری مقطع کاردانی پیوسته مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم 

)کد1402/08/32(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رضا جبرئیل فرزند اصغرآقا به شماره شناسنامه ۸۷۷ و کد ملی 19۳0۸109۸9 
صادره از اندیمشک در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد واحد رودهن با شماره ۷۷59 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.
به نشانی رودهن مجتمع  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن  را  یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک  از   

دانشگاهی کد پستی :۳9۷۳1۸۸9۸1 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/33(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی نعمتی فرزند اباذر به شماره شناسنامه 29۶0104919 صادره از میاندوآب 
در مقطع دکترای حرفه ای رشته دامپزشکی واحد دانشگاه آزاد شبستر با شماره مدرک 24۸۷۳99 مفقود 
گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شبستر به نشانی: شبستر بلوار شهرداری جنب پارک آزادگان ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/34(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امین اکبری فرزند رمضان به شماره شناسنامه 5104 صادرت از بوشهر در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته برق قدرت صادرت از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات بوشهر با شماره 1۷1۷2۷۶ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار قانونی می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بوشهر به نشانی بوشهر کنار مصلی ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/35(

پروانه نظام مهندسی اینجانب سیدیاسرسیدین بروجنی با کد ملی 4650701783 در رشته معماری پایه دو به 
شماره عضویت 1010110167 شماره پروانه اشتغال 0101015161 و به تاریخ صدور97/5/25از شهر تهران مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس تهران،فاطمی،خیابان شهید 

محمدرضا صالحی، بن بست۶متری، پلاک14 ، واحد4 ارسال نمایند.نوبت دوم )کد1402/08/36(

کارت هوشمند خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کیا سراتو  و رنگ خودرو : قرمز  و 
  KNEFE223285554837 : مدل وسیله نقلیه : کیا  و شماره پلاک : 812ص87 ایران 20  و شماره شاسی
و شماره موتور : G4GC7H233139 به نام صاحب سند : عبدالحسین بابالو  مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد )کد1402/08/37(  

کارت دانشجویی اینجانب محمد امین جلال وند، متعلق به دانشگاه علم و صنعت ایران با شماره دانشجویی 
97471163 مفقود شده است.

کارت دانشجویی اینجانب محمد امین جلال وند، متعلق به دانشگاه علم و صنعت ایران با شماره دانشجویی 
97471163 مفقود شده است از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد1402/08/38(  

صورتجلسۀ مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کیهان پروفیل آریا ) سهامی خاص ( به شمارۀ ثبت 15989 
و شناسه ملی 14009595884

 1- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال 1401
2- تعیین بازرسین شرکت برای سال 1402

۳- تعیین روزنامه کثیر الانتشار

مفقود شدن گواهی موقت مدرک کارشناسی پرستاری اشرف قاسمی از دانشگاه آزاد واحد دزفول مفقود شده 
است از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد1402/08/39( 


